

COURRIER ARRIVÉ

28 FEV. 2024

D/EPAJ



Désenclavement Baie des Mulets



MAITRE D'OUVRAGE

VILLE DU VAUCLIN

Désenclavement Baie des Mulets

ESTIMATION PREVISIONNELLE

Dossier	
Date	20/10/2023
Phase	AVP
Indice	

Code	Désignation	U	Qte	P.U. HT	P.T. HT
1	Voie de désenclavement (282 ml)				
1.1	Travaux préliminaires				
1.1.1	Installation et repliement de chantier	FT	1	8 000,00	8 000,00
1.1.2	Établissement du P.A.Q.	FT	1	1 500,00	1 500,00
1.1.3	Établissement du P.P.S.P.S.	FT	1	800,00	800,00
1.1.4	Établissement du Dossier de récolement	FT	1	3 500,00	3 500,00
1.1.5	Étude d'exécution	FT	1	12 000,00	12 000,00
	Travaux préliminaires				
	Total H.T. :				25 800,00 €
1.2	Travaux préparatoires				
1.2.1	Nettoyage et débroussaillage	M2	2482,00	1,00	2 482,00
1.2.2	Décapage Terre Végétale et évacuation	M3	745,000	15,00	11 175,00
1.2.3	Nivellement et implantation	FT	1	6 000,00	6 000,00
1.2.4	Démolition de chaussée et de trottoirs	M2	931,00	8,00	7 448,00
1.2.5	Démolition de béton armé de toute nature, de mur de pierre ou de maçonnerie	M3	110,000	35,00	3 850,00
1.2.6	Signalisation temporaire de chantier	FT	1	4 000,00	4 000,00
1.2.7	Sciage de chaussée en enrobés et trottoir béton	ML	69,00	10,00	690,00
1.2.8	Dépose de poteaux électriques, d'éclairage ou téléphoniques	U	5	660,00	3 300,00
1.2.9	Démolition de clôture existante	ML	593,00	20,00	11 860,00
	Travaux préparatoires				
	Total H.T. :				50 805,00 €
1.3	Terrassement				
1.3.1	Terrassement				
1.3.1.1	Terrassement Généraux pour réalisation de voirie	M3	1241,000	15,00	18 615,00
1.3.1.2	Réglage et compactage de la plate-forme existante	M2	2483,00	2,00	4 966,00
1.3.1.3	Fourniture et pose d'un Géotextile anticontaminant type 5	M2	2482,00	2,50	6 205,00
1.3.2	Remblais				
1.3.2.1	Fourniture et mise en oeuvre de Remblais généraux en matériaux d'apport 0/100	M3	745,000	75,00	55 875,00
1.3.2.2	Fourniture et mise en oeuvre de GNT 0/31.5	M3	248,000	85,00	21 080,00
	Terrassement				
	Total H.T. :				106 741,00 €
1.4	Superstructure				
1.4.1	Fourniture et pose de Bordures A2	ML	9,60	50,00	480,00

Code	Désignation	U	Qte	P.U. HT	P.T. HT
1.4.2	Fourniture et pose de Bordures T2	ML	319,00	50,00	15 950,00
1.4.4	Réalisation de Trottoir et accotement en béton	M2	446,60	50,00	22 330,00
1.4.5	Réalisation de la dalle béton TV 206 épaisseur 18 cm	M3	284,400	450,00	127 980,00
1.4.6	Réalisation Clôture définitive en Gantois y compris longrine de scellement	ML	638,00	120,00	76 560,00
1.4.8	Mise à la cote de tampons et bouches à clé	U	7	200,00	1 400,00
Superstructure					
Total H.T. :					244 700,00 €
1.5	Réseau Eaux Pluviales				
1.5.1	Réalisation de Tranchée pour réseau EP	ML	267,00	25,00	6 675,00
1.5.2	Fourniture et pose de Canalisations PVC diam 315 mm CR8	ML	182,00	60,00	10 920,00
1.5.3	Fourniture et pose de Canalisations PVC diam 400 mm CR8	ML	53,00	85,00	4 505,00
1.5.5	Fourniture et pose de Canalisations PVC diam 600 mm CR8	ML	20,00	200,00	4 000,00
1.5.6	Fourniture et pose de Canalisations PVC diam 1000 mm CR8	ML	12,00	500,00	6 000,00
1.5.7	Création d'un Regard à grille avaloir 750/300	U	12	1 800,00	21 600,00
1.5.8	Création d'un Regard à grille 800 X 800	U	2	2 000,00	4 000,00
1.5.10	Tête d'ouvrage DN 600 à 1000A	U	4	2 000,00	8 000,00
1.5.11	Fosse en V Béton Ht 0.50 m et Larg 1.00 m	ML	330,00	100,00	33 000,00
Réseau Eaux Pluviales					
Total H.T. :					98 700,00 €
1.7	Réseau Adduction Eau potable				
1.7.1	Réalisation de tranchée pour réseau AEP	ML	300,00	20,00	6 000,00
1.7.2	Canalisations PEHD DN 95 mm	ML	300,00	45,00	13 500,00
1.7.5	Fourniture et pose d'une Ventouse automatique	U	1	1 600,00	1 600,00
1.7.6	Réalisation de Vidanges	U	2	500,00	1 000,00
1.7.7	Fourniture et pose d'une Bouche à clé	U	5	500,00	2 500,00
1.7.8	Fourniture et pose d'un poteau d'incendie	U	1	3 700,00	3 700,00
1.7.10	Raccordement au réseau	FT	1	5 000,00	5 000,00
Réseau Adduction Eau potable					
Total H.T. :					33 300,00 €

Code	Désignation	U	Qte	P.U. HT	P.T. HT
1.8	Réseau éclairage public				
1.8.1	Réalisation de Tranchée	ML	360,00	20,00	7 200,00
1.8.2	Fourniture et pose de Fourreaux diam 63 mm	ML	360,00	30,00	10 800,00
1.8.3	Fourniture et pose de Câble de type U 1000 R2V	ML	360,00	12,00	4 320,00
1.8.4	Fourniture et pose Câble de cuivre nu section 29mm2	ML	360,00	8,00	2 880,00
1.8.5	Réalisation massifs de Candélabres pour mât de 8,00 m	U	11	800,00	8 800,00
1.8.6	Candélabres à LED sur mât Hauteur 8,00 m	U	11	4 000,00	44 000,00
	Réseau éclairage public				
	Total H.T. :				78 000,00 €
1.11	Soutènements				
1.11.1	Mur ATALUS Modèle "50" ou similaire	M2	60,00	500,00	30 000,00
1.11.2	Garde corps en croix de Saint André	ML	20,00	250,00	5 000,00
1.11.3	Clôtures définitives de type gantois plastifié Anthracite de hauteur 1.50 ml	ML	20,00	150,00	3 000,00
1.11.4	Potelet PMR diam 76 mm et hauteur hors sol 1,20ml + Bande podotactile	U	8	350,00	2 800,00
	Soutènements				
	Total H.T. :				40 800,00 €
1.12	Signalisation				
1.12.1	Signalisation horizontale	FT	1	3 000,00	3 000,00
1.12.2	Signalisation verticale	FT	1	3 000,00	3 000,00
	Signalisation				
	Total H.T. :				6 000,00 €
	Voie de désenclavement (282 ml)				
	Total H.T. :				684 846,00 €

RECAPITULATIF
Désenclavement Baie des Mulets**RECAPITULATIF DES CHAPITRES**

1 - Voie de désenclavement (282 ml)	684 846,00 €
- 1.1 - Travaux préliminaires	25 800,00 €
- 1.2 - Travaux préparatoires	50 805,00 €
- 1.3 - Terrassement	106 741,00 €
- 1.4 - Superstructure	244 700,00 €
- 1.5 - Réseau Eaux Pluviales	98 700,00 €
- 1.7 - Réseau Adduction Eau potable	33 300,00 €
- 1.8 - Réseau éclairage public	78 000,00 €
- 1.11 - Soutènements	40 800,00 €
- 1.12 - Signalisation	6 000,00 €

Total du lot Désenclavement Baie des Mulets

Total H.T. :	684 846,00€
Total T.V.A. (8,5%) :	58 211,91€
Total T.T.C. :	743 057,91€

soit la somme de sept cent quarante-trois mille cinquante-sept euros et quatre-vingt-onze centimes toutes taxes comprises.

Fait à _____

le _____

Bon pour accord, signature,

Signature et cachet de l'Entrepreneur

Conditions de règlement : Par virement à 30 j

